

PROTOKÓŁ NR LVII/2023
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 28 lutego 2023 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 28 lutego 2023 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą i rozpoczęła się o godz. 13.30.

PKT 1

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.

W sesji udział wzięli:

1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba
2. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Fudalewska
3. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator
4. Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej -p. Lucyna Senator
5. Pracownik Urzędu – p. Tomasz Bogacki

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej /załącznik nr 1/ do protokołu.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl

PKT 2

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 2/ do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 14 radnych na ustawowy skład liczbowy - 15.

PKT 3

Przewodniczący Rady poinformował, że wniosek z proponowanym porządkiem obrad sesji został odczytany w poprzednim punkcie. Przewodniczący zwrócił się do Rady o uzupełnienie porządku obrad o dodatkowy projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów

w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej SIM KZN Łódzkie Centrum z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim.

Pracownik Urzędu p. Tomasz Bogacki przedstawił w/w projekt uchwały. W związku z otrzymaną informacją w dniu 2 marca br. od Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej SIM KZN Łódzkie Centrum, że jest możliwość dofinansowania z programu rządowego budownictwa mieszkaniowego w której Gmina jest jedną z dziewięciu gmin. Pan Burmistrz, żeby mógł

złożyć wniosek na dofinansowanie musi być zatwierdzony uchwałą Rady. Dlatego też Uchwała została wprowadzona na dzisiejszą sesję. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności wpływu. Według zapisu Uchwały możemy otrzymać bezpłatnie do 10% kosztów przedsięwzięcia. W ramach tego przedsięwzięcia szacunkowa liczba mieszkań do utworzenia wynosi 66. Średnia powierzchnia użytkowa lokali mieszkalnych to 50 m². Średnia cena za 1 m² kwota 6 600zł. Koszt inwestycji wyniosłby 21 780 000zł. z czego 10% tj. 2 178 000zł. to kwota, która pozwoliłaby rozpocząć naszą inwestycję. W dalszym partycypowaniu kosztów od Skarbu Państwa w naszej budowie możemy otrzymać dofinansowanie do wysokości 35% w momencie, kiedy już poniesiemy koszty związane z inwestycją. Prawdopodobnie będzie to przed oddaniem budynku do użytku. Wcześniej Gmina otrzymała kwotę 3 000 000zł. na powołanie spółki i zawarcie umowy.

Radna Barbara Gąsiorowska powiedziała, że dyskusja nad projektem uchwały powinna odbyć się przed sesją, ponieważ nie wie na której działce będą budowane lokale mieszkaniowe. Koszt budowy wynosi 21 780 000zł. z tego ma być dofinansowanie 10% w kwocie 2 178 000zł. Spytała czy Gmina pozostała kwotę 20 000 000zł. będzie dopłacać i na jakich zasadach? Czy to będzie spółka z jakimś przedsiębiorstwem czy z inną firmą z kimś kto będzie nas w jakiś sposób finansował? Projekt uchwały powinien być przedyskutowany najpierw na posiedzeniu a później na sesji głosowany a nie odwrotnie. Jest przeciwna, żeby ta uchwała była wprowadzona do porządku obrad. I uważa, że w późniejszym terminie powinna odbyć się sesja a dzisiaj nad uchwałą dyskusja. Aby później nie było, że pieniądze są z budżetu gminy, bo nie widzi, żeby były aż takie pieniądze, żeby je przeznaczyć na budowę lokali mieszkalnych. Jest za budowaniem mieszkań, ale chciałaby znać jasne reguły tego postępowania.

Przewodniczący Rady zanim oddał głos pracownikowi merytorycznemu p. Tomaszowi Bogackiemu powiedział, że pamięć ludzka jest zawodna. Dyskusja powołania samej inicjatywy odbywała się w 2022 roku. Były podnoszone wątpliwości, przedstawiony zarys a także kto będzie nas reprezentował.

Głos zabrał p. Tomasz Bogacki - Spółka SIM KZN Łódzkie Centrum została zawarta 4 kwietnia 2022 roku. W skład weszło dziewięć gmin oraz Krajowy Zasób Nieruchomości. Przed zawarciem spółki była podjęta uchwała dotycząca społecznej inicjatywy. Gmina jest udziałowcem całej spółki. Każda gmina uczestnicząca w tym programie otrzymała 3 000 000zł. na objęcie tzw. udziałów SIM, aby powołać spółkę, która w naszym imieniu będzie realizowała naszą inwestycję. Dzisiaj występujemy o 10% planowanej inwestycji na koszty budowy i jeszcze możemy otrzymać 35%. Pozostałą część pokryją ewentualni najemcy i osoby, które wykupią lokale. My jako gmina nie ponosimy dodatkowych kosztów. Jedyńm kosztem jakim będziemy musieli podnieść będzie zapłacenie VAT- u od działki, która będzie wniesiona jako aport na działce, na której wybudujemy bloki mieszkalne. Jest wstępna lokalizacja uzgodnień. Jest to działka na ul. Tomaszowskiej na wprost wjazdu do szpitala. Wydzielone jest 45 arów działki, na której będzie wybudowany obiekt. Spółka SIM która nas reprezentuje ogłosiła przetarg na projektantów które zaprojektuje budynki. Gmina otrzymała wstępny projekt rzutu budynku. Projekt jest jeszcze nie zatwierdzony. W następnej kolejności jaką będzie to Rada uchwali zasady przyznawania lokali. Będzie kwestia podjęcia uchwały określającej wysokość dochodu z możliwością własności nie będą to lokale socjalne będą to lokale które będzie można wykupić. Gmina nie ryzykuje swoich środków większość

otrzymujemy z dotacji. Znaczną część pokrywają najemcy. Najemcy będą mogli otrzymać bezzwrotne pożyczki około 20% w wykupie mieszkania. Według umowy spółki do końca 2027 roku ma być oddany do użytku budynek. Rozpoczęcie budowy ma się odbyć na początku 2025 roku to wynika z zapisu aktu notarialnego.

Radna Barbara Gąsiorowska powiedziała, że na jednej z sesji, na której była podejmowana uchwała została poinformowana, że Gmina otrzymała od Skarbu Państwa 3 000 000zł. na budowę budynku - może się myłę oraz że Spółka działa bezpłatnie nie pobiera poborów, ta kwota jest jeszcze. Miało być, że otrzymaliśmy 3 000 000zł. i otrzymamy dodatkowo jakieś pieniądze. W tym momencie inwestycja ta kosztuje 21 000 000zł. Mamy otrzymać 10% może 35% wartości. Wybudujemy budynki i później będziemy lokale sprzedawać. Na początku firmom trzeba będzie zapłacić. Czyli musimy zaciągnąć kredyt, żeby sfinansować inwestycję. Nabywcy będą gminie słucałi w czynszu, który będzie wysoki. Poprosiła o przeniesienie w/w projekt uchwały na posiedzenie komisji a następnie wprowadzenie do porządku obrad na następnej sesji.

Pracownik Urzędu p. Tomasz Bogacki wyjaśnił, że spółka została powołana, żeby gmina nie zaciągała kredytów oraz żeby ze swojego budżetu nie korzystała na realizację tego zadania. Spółka przekazała informację, że nie wydała naszych środków pieniężnych. Spółka utrzymuje się z odsetek środków gmin wchodzących w skład Spółki, na które założone są lokaty. Otrzymaliśmy kwotę 3 000 000zł. oraz otrzymamy 2 000 000zł. Podana kwota 20 000 000zł. to szacowany koszt jaki Spółka stwierdziła, że może nas tyle kosztować budowa i ta spółka będzie zadanie realizowała. W naszym interesie jest to, żeby Spółka nie zbankrutowała. Natomiast jeżeli będzie prowadzona prawidłowo gospodarka to ze swoich środków i działalności wybudują te budynki mieszkalne. My jako gmina nie będziemy sprzedawać lokali wyznaczmy warunki dla osób, które chcą ubiegać się o lokale mieszkalne w projektowanym bloku.

Radna Barbara Gąsiorowska dopytała, ile środków pieniężnych posiada spółka?

Pan Bogacki odpowiedział, że nie zna dokładnych danych. Dokładniejsze informacje można otrzymać od Spółki Rady Nadzorczej. Zgodnie z zapisami aktu notarialnego to Spółka ma zrealizować inwestycje. Gmina jest udziałowcem Spółki i nie dokłada żadnych środków.

Radna Barbara Gąsiorowska powiedziała, że jeśli Spółka zbankrutuje to Gmina musi ponieść koszty i je słucać, ponieważ jesteśmy udziałowcem.

Pan Bogacki - jeżeli będą koszty to z naszych dofinansowań, które otrzymamy ze Skarbu Państwa oraz wkładów które wniosą ewentualnie najemcy. Gmina budżetowych środków nie dokłada.

Radna dodała, czyli mieszkańcy muszą wcześniej wpłacić i będzie przedpłata.

Pan Bogacki – potwierdził, że w momencie, kiedy budynek będzie oddawany do użytku. Najemcy nie biorą kredytów hipotecznych na wykup mieszkania tylko w ramach z wynajmu to mieszkanie będą słucałi. Okres słuaty szacowany jest na 15 lat. Najemcy otrzymają częściowo dofinansowanie również bezzwrotną pożyczkę w wysokości 20 %.

Głos zabrał radny Sebastian Stolarek, odniósł się do wypowiedzi przedmówców. Projekt uchwały powinien być przedstawiony najpierw na posiedzeniu komisji. Spytał kto wyliczył

cenę za 1 m² w kwocie 6 600zł. w jakim standardzie. Ma nadzieję, że zadanie zostanie zrealizowane. Najpierw projekt uchwały powinien być omawiany na posiedzeniach komisji a później przyjmowany na sesji.

Przewodniczący Rady powiedział, że tak naprawdę nie wie, czy się odnieść do wypowiedzi. Kwestia wprowadzenia uchwały tak jak powiedział p. Tomasz Bogacki wynikła wczoraj. Wiem, że jeśli się chce zawsze można podnieść wątpliwości. Każda okazja jest dobra do tego, aby robić zamieszanie. Jeśli są pytania to w tej w części odpowie p. Tomasz Bogacki. W dniu dzisiejszym jesteśmy w tym miejscu na wniosek p. Burmistrza i Rada podejmuje decyzję czy uzupełnia porządek obrad czy nie uzupełnia i może wyrazić to w formie głosowania.

Przystąpiono do głosowania o uzupełnienie porządku obrad o w/w projekt uchwały. W głosowaniu 10 za na stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się – 4. Głosowanie imienne stanowi /załącznik nr 4/ do niniejszego protokołu.

PKT 4

ppkt.1

Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej -p. Lucyna Senator przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków poniesionych za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Z dniem 1 stycznia 2023 r. Uchwała Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. wprowadziła zmiany do Uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 podwyższając kryterium dochodowe ze 150% na 200% dla osób samotnie gospodarujących oraz dla osób w rodzinie, uprawniające te osoby i rodziny do uzyskania wsparcia w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. Wobec powyższego Wojewoda zobligował do zmian uchwał obowiązujących i uzasadnieniem jest podjęcie trzech uchwał: podwyższającej kryterium dochodowe, uchwały zmieniającej program posiłek szkolny i w domu, zasad poniesionych zwrotu wydatków poniesionych za świadczenia z pomocy w formie posiłku, świadczenia rzeczowego. Zmieniamy zapis podnosząc kryterium dochodowe ze 150% na 200%.

Kryterium dochodowe pomocy społecznej określone zgodnie z ustawą o pomocy społecznej to 600zł. dochód na osobę w rodzinie. Aby móc korzystać z programu posiłek w szkole uchwała podnosi na 1 200 zł. dochód na osobę w rodzinie. Dla osoby samotnej 1 552 zł.

Następnie został przedstawiony projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2023 -2025. Zadaniem własnym gminy, określonym w art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej jest opracowanie i realizacja gminnego programu wspierania rodziny. Niniejszy program jest kontynuacją zadań, które były określone w programach obowiązujących od 2013 roku. Zadaniem programu wspierania rodziny jest zapobieganie dysfunkcji rodziny poprzez tworzenie systemu wspomagającego rodzinę, dzieci i młodzież w taki sposób, aby była w stanie samodzielnie zmierzyć się z własnymi problemami. Pomoc powinna mieć na celu podtrzymanie umiejętności uczestnictwa w życiu społeczności lokalnej

i pełnieniu ról społecznych poprzez wzmocnienie zasobów tkwiących w poszczególnych członkach rodziny, poprawę jakości życia rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym, wspieranie rodziców w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych oraz przywrócenie im zdolności do wypełniania tych funkcji opiekuńczo-wychowawczych w sytuacjach, gdzie dziecko zostanie umieszczone poza rodziną biologiczną. Aby skutecznie realizować powyższe zadania konieczne jest zaangażowanie wszystkich instytucji, które wspierają rodzinę. Najważniejszą sprawą jest zapewnienie odpowiednich warunków rozwoju dla dzieci i młodzieży w taki sposób, aby zapobiegać powielaniu nieprawidłowych wzorców w przyszłości. Pozostawienie rodzin bez fachowego dla nich wsparcia i pomocy specjalistycznej może spowodować wzrost zjawiska ich degradacji i skutkować będzie różnorodnymi konsekwencjami. Ważne jest by pomoc specjalistyczna (psychologiczna, socjalna, prawna) mogła być dla rodzin ubogich bezpłatna. W pierwszej kolejności rodzina powinna mieć możliwość samodzielnego zmiernia się ze swoimi problemami, co pozwala zwiększyć jej szansę na prawidłowe funkcjonowanie w środowisku oraz stymulować aktywność własną, wyzwalać potencjał i pozwalać na uczenie się nowych umiejętności. Pomoc powinna przede wszystkim być nakierowana na wsparcie dziecka w rodzinie i w środowisku lokalnym przy wykorzystaniu grup samopomocowych, organizacji pozarządowych i innych instytucji działających na rzecz rodziny i dziecka. Dotychczas obowiązujący Program Wspierania Rodziny przyjęty uchwałą Nr XIX/141/2020 z dnia 19 marca 2020 roku. utracił moc obowiązującą. W związku z powyższym przyjęcie Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025 w Gminie Nowe Miasto nad Pilicą jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków poniesionych za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za-15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/384/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 4/** do niniejszego protokołu.

ppkt 2

Przewodniczący Rady odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za-15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/385/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 5/** do niniejszego protokołu.

ppkt 3

Przewodniczący Rady odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za-15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/386/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 6/** do niniejszego protokołu.

ppkt 4

Przewodniczący Rady odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2023 -2025.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za-15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/387/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 7/** do niniejszego protokołu.

Radny Sebastian Stolarek poinformował, że w/w projekt uchwały zawiera błąd pisarski a mianowicie na stronie 4 zamiast: „W gminie Nowe Miasto nad Pilicą mieszka 70404 mieszkańców...”, powinien być zapis: „ W gminie Nowe Miasto nad Pilicą mieszka 7404 mieszkańców...”.

ppkt 5

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Bełek.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za-15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/388/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 8/** do niniejszego protokołu.

ppkt 6

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Bieliny. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za-15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/389/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 9/** do niniejszego protokołu.

ppkt 7

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Nowe Bieliny. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za-15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/390/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 10/** do niniejszego protokołu.

ppkt 8

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Borowina - Waliska. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/391/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 11/** do niniejszego protokołu.

ppkt 9

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Dąbrowa - Józefów. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/392/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 12/** do niniejszego protokołu.

ppkt 10

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Domaniewice. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/393/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 13/** do niniejszego protokołu.

ppkt 11

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Godzimierz. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/394/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 14/** do niniejszego protokołu.

ppkt 12

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Gostomia. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/395/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 15/** do niniejszego protokołu.

ppkt 13

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Jankowice. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/396/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 16/** do niniejszego protokołu.

ppkt 14

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Łęgonice. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/397/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 17/** do niniejszego protokołu.

ppkt 15

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Nowe Łęgonice. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/398/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 18/** do niniejszego protokołu.

ppkt 16

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Pobiedna. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/399/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 19/** do niniejszego protokołu.

ppkt 17

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Promnik. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0.

Uchwalono Uchwałę Nr LVII/400/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 20/** do niniejszego protokołu.

ppkt 18

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Proсна - Gilówka. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/401/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 21/** do niniejszego protokołu.

ppkt 19

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Rokitnica. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/402/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 22/** do niniejszego protokołu.

ppkt 20

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Rosocha. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/403/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 23/** do niniejszego protokołu.

ppkt 21

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Rudki. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/404/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 24/** do niniejszego protokołu.

ppkt 22

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Sacin. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/405/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 25/** do niniejszego protokołu.

ppkt 22

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Sańbórz. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/406/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 26/** do niniejszego protokołu.

ppkt 22

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Strzałki. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/407/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 27/** do niniejszego protokołu.

ppkt 23

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Nowe Strzałki - Zalesie. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/408/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 28/** do niniejszego protokołu.

ppkt 24

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Świdrygały. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/409/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 29/** do niniejszego protokołu.

ppkt 25

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Wał. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/410/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 30/** do niniejszego protokołu.

ppkt 26

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Wierzchy. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/411/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 31/** do niniejszego protokołu.

ppkt 27

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Wola Pobiedzińska. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/412/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 32/** do niniejszego protokołu.

ppkt 28

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Wólka Ligęzowska – Wólka Magierowa. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/413/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 33/** do niniejszego protokołu.

ppkt 29

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Żdzarki. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/414/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 34/** do niniejszego protokołu.

ppkt 30

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu sołectwa Żdzary. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0.

Uchwalono Uchwałę Nr LVII/415/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 35/** do niniejszego protokołu.

ppkt 31

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 1.

Przystąpiono do głosowania w/w projekcie uchwały. W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/416/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 36/** do niniejszego protokołu.

ppkt 32

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 2.

W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/417/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 37/** do niniejszego protokołu.

ppkt 33

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 3.

W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 15, przeciw – 0, wstrzymał się – 0. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/418/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 38/** do niniejszego protokołu.

ppkt 34

Radna Barbara Gąsiorowska spytała o koszt zadania i jak będą lokale rozdysponowane.

Pan Tomasz Bogacki wyjaśnił, że całkowity koszt przyjęty dla całego SIM KZN było przyjęte 6 600zł. za m² powierzchni lokalu mieszkalnego jest to kwota szacowana. Konkretnie kwoty poznamy, kiedy zakończony zostanie proces projektowania i firma SIM otrzyma pozwolenie na budowę. Wówczas będziemy mieli pewność co do kosztorysu i ewentualnie wielkości i ilości mieszkań. Jeśli chodzi o przydzielanie lokali będzie przygotowany program, który będzie przyjęty uchwałą rady jakby kryteria kto i komu będziemy przyznawali. Na dzień dzisiejszy takiego programu nie mamy. Najprawdopodobniej będą to osoby, które będą musiały mieć stałe źródło utrzymania.

Radna spytała czy najemcy będą musieli wpłacić kaucję? Czy mieszkanie będzie można wykupić? Czy czynsz będzie wysoki?

Pan Bogacki odpowiedział twierdząco, poza tym będzie to partycypowanie w kosztach i dla najemcy będzie można określić maksymalnie 20%. Mieszkanie będzie można wykupić będą to mieszkania na wynajem lub z dojściem do własności. W ramach czynszu najemcy będą słucałi wysokość swojego wkładu w wykupieniu tego mieszkania. Nie będzie potrzeba korzystania z kredytu w banku. Nie będzie to niski czynsz, chyba że będzie lokal pod wynajem wówczas będzie inna stawka.

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej SIM KZN Łódzkie Centrum z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim.

W głosowaniu przy obecnych na sali 15 radnych, za - 12, przeciw – 0, wstrzymał się – 3. Uchwalono Uchwałę Nr LVII/419/2023 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 39/** do niniejszego protokołu.

PKT 5

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął o godz. 14.30 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokółowała

Marzena Białas

Przewodniczył

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Tomasz Pietrucha

1. Głosowanie – zmiana porządku obrad

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	10
głosowało PRZECIW:	1
WSTRZYMAŁO się:	4

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	WSTRZYMAŁ się
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	WSTRZYMAŁ się
6	Gąsiorowska Barbara	głosował PRZECIW
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	WSTRZYMAŁ się
13	Stolarek Sebastian	WSTRZYMAŁ się
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

2. Głosowanie – uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków poniesionych za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

3. Głosowanie –uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

4. Głosowanie – uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurawicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

5. Głosowanie – uchwała w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2023 -2025.

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

6. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Bełek

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

7. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Bieliny

GŁOSOWAŁO:	14
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	nie głosował
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

8. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Nowe Bieliny

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

9. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Borowina -Waliska

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

10. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Dąbrowa - Józefów

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

11. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Domaniewice

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

12. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa**Godzimierz**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

13. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Gostomia

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

14. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Jankowice

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

15. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Łęgonice

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

16. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Nowe Łęgonice

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

17. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Pobiedna

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

18. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa**Promnik**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

19. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa**Prosna - Gilówka**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

20. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa**Rokitnica**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

21. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa**Rosocho**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

22. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Rudki

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

23. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Sacin

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

24. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa**Sańbórz**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**25. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa
Strzałki**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

26. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Nowe Strzałki - Zalesie

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

27. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Świdrygały

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

28. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Wał

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

29. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa**Wierzchy**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

30. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Wola Pobjedzińska

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

31. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Wólka Ligęzowska – Wólka Magierowa

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

32. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa**Żdżarki**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

33. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu sołectwa Żdzary

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

34. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 1

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

35. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 2

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

36. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 3

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

37. Głosowanie – uchwała w zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na finansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszaniowej SIM KZN Łódzkie Centrum z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	12
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	3

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	WSTRZYMAŁ się
6	Gąsiorowska Barbara	WSTRZYMAŁ się
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	WSTRZYMAŁ się
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA